
Uchwała nr 239

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 238 Zarządu Polskiego Związku Gimnastyczne-

go 

z dnia 5 grudnia 2023 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej Pol-

skiego Związku Gimnastycznego do wyboru Sekretarza Generalnego oraz Kie-

rownika Wyszkolenia Polskiego Związku Gimnastycznego

Na  podstawie  §  31  ust.  6  i  15  Statutu  Polskiego  Związku  Gimnastycznego 
uchwala się co następuje:

§ 1.

1. W Uchwale Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 5 grudnia 
2023 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej Polskiego Związku Gim-
nastycznego do wyboru Sekretarza Generalnego oraz Kierownika Wyszkolenia 
Polskiego  Związku  Gimnastycznego,  dalej  „Uchwała  Komisja”,  dokonuje  się 
następujących zmian:
1) § 1 pkt 6 Uchwały Komisja otrzymuje brzmienie: „Marek Starczyński – Wi-

ceprezes ds. trampoliny;”;
2) W § 1 Uchwały Komisja dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7. Pani/Pan _______ - 

przedstawiciel Ministerstwa Sportu i Turystyki.”

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Komisja pozostają bez zmian.

Polski Związek
Gimnastyczny

ul. Ratuszowa 11 
03-50 Warszawa

tel. 570 990 303

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl



§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu wzięło udział 7 osób:
Za – 7 osób
Przeciw – 0 osób
Wstrzymało się – 0 osób

Polski Związek
Gimnastyczny

ul. Ratuszowa 11 
03-50 Warszawa

tel. 570 990 303

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl


